
高社協 第１５３号 

令和７年９月１８日 

 

ＮＰＯ法人奈良県防災士会 

理事長 末田 政一 様 

 

社会福祉法人大和高田市社会福祉協議会 

事務局長  吉 川  智 世 子 

（公 印 省 略）  

 

 

大和高田市災害ボランティアセンター運営訓練の実施について（依頼） 

 

  時下、貴殿にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、市社協運営に格別なるご指導を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり災害ボランティアセンター運営訓練を実施

しますので、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご協力賜りますようよろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

          日 時   令和７年１１月１５日（土） 

                午前９時３０分から午前１１時３０分まで 

                （受付は午前９時から） 

 

          場 所   大和高田市総合福祉会館 １階やすらぎホール 

大和高田市池田４１８番地の１ 

 

          内 容   地域協働型災害ボランティアセンターについて 

                災害ボランティアセンター運営訓練 

                訓練の振り返り 

 

          

 

 


